
Administrativ værkfører til
personbiler - Renault og Ford -
søges til Ejner Hessel i Kastrup /
Amager
Vi søger en administrativ værkfører til vores afdeling i
Kastrup, der blandt andet er autoriseret værksted for Ford og
Renault personbiler. Da vi har rygende travlt på værkstedet,
har vi brug for dig snarest muligt.
Vi kan tilbyde dig et udfordrende og alsidigt job, hvor ikke to dage er ens. Du
vil have kontakt med kunder såvel som kolleger, ligesom du vil opleve et
uformelt arbejdsmiljø, hvor rammerne og ambitionerne er i orden. Som
administrativ værkfører hos Ejner Hessel vil du opleve en meget høj grad af
indflydelse, idet vi er en flad organisation, hvor beslutningerne træffes så tæt
på den enkelte medarbejder som muligt. Hos os er "frihed under ansvar" ikke
bare en floskel. Det betyder helt konkret, at din nærmeste leder, Claus Fisker,
ikke vil have sin daglige gang i Kastrup. Du skal derfor selvstændigt kunne
drive værkstedet sammen med dine kolleger i værkfører- og
indskrivningsteamet i Kastrup.

Dine kommende arbejdsopgaver dækker således:
Administrative opgaver i form af værkstedsfaktureringer, som vil være din
primære opgave.
Håndtering af kundehenvendelser pr. telefon samt e-mail.

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S - Kastrup /
Amager

Kirstinehøj 62

2770, Kastrup

Telefon: 73 12 55 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Claus Fisker
7211 6132

Annonce ID: 21428
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Direkte kontakt med kunder, kundemodtagelse og indskrivning i
ferieperioder.

Hos Hessel går vi altid den ekstra mil for vores kunder og
kolleger - så derfor forventer vi, at du er:

Erfaren inden for bilbranchen og kommer fra en lignende stilling.
Administrativ stærk og grundig i din opgaveløsning.
Udadvendt, empatisk og møder altid folk med et smil.
Motiveret af at arbejde efter princippet om ”frihed under ansvar”.
Serviceminded til fingerspidserne, og klar til at gå den ekstra mil for
kunden, som Ejner Hessel er kendt for.
Endelig formår du at holde hovedet koldt i pressede situationer, og du
bliver ikke skræmt af en hektisk hverdag, hvor vi ofte har ”drop in-
kunder”.

Kontakt eftermarkedschef for Renault/Ford personbiler Claus Fisker på telefon
7211 6132, hvis du har spørgsmål til stillingen eller gerne vil høre mere om
Ejner Hessel som arbejdsplads.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 32
afdelinger - heraf 18 i Jylland og 14 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I
koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer
erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.800 medarbejdere og omsatte i
2023 for 9 mia. kr.
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